
СЕД sX-Space © soft Xpansion
Документ підписано КЕП

Реєстраційний номер № 502
Дата реєстрації 22.05.2023

Проєкт 
Автор
Міський голова
Геннадій ДИКИЙ

Рішення

Про припинення права оперативного управління

Розглянувши  подання  міського  голови  Дикого  Г.А.,  відповідно  до  статті  137
Господарського  кодексу  України,  статті  25,  частин  першої,  другої,  п’ятої  статті  59,
частини  п’ятої  статті  60  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  та
враховуючи  рішення Білоцерківської міської ради від 28 грудня 2022 року №3394-36-VIII
«Про будівництво будівлі навчального закладу (закладу загальної середньої освіти)», лист
комунального підприємства Київської  обласної  ради «Київське обласне бюро технічної
інвентаризації» від 20 березня 2023 року №БЦ473/1, з метою упорядкування відомостей в
Держаному реєстрі речових прав, міська рада вирішила:

1.  Припинити  управлінню  освіти  і  науки  Білоцерківської  міської  ради  (ІКЮО  в
ЄДРПОУ  02143809)  право  оперативного  управління  на  нежитлову  будівлю  (учбовий
корпус)  літера  «А»,  рік  побудови 1958,  загальною  площею  1893,4  кв.м.  та  нежитлове
приміщення (кухня) літера «К» загальною площею 117 кв.м, за адресою: вулиця Павла
Скоропадського, будинок 4, місто Біла Церква, Київська область, номер запису про інше
речове право 39641099 від 18 листопада 2020 року, у зв’язку з їх знесенням.

2.  Управлінню  освіти  і  науки  Білоцерківської  міської  ради  вжити  заходів  щодо
державної реєстрації припинення права оперативного управління в порядку, визначеному
чинним законодавством України.

3.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію  з  питань
інвестицій,  регуляторної  політики,  транспорту  і  зв’язку,  торгівлі,  туризму,  послуг  і
розвитку  підприємництва,  власності,  комунального  майна  та  приватизації,  розвитку
агропромислового комплексу.

Міський голова Геннадій ДИКИЙ


	Рішення

